
Dz.U./S S2
03/01/2024
2322-2024-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2322-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Eksploatacja zakładów oczyszczania ścieków
2024/S 002-002322

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GWDA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Na Leszkowie 4
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Bartol
E-mail: zamowienia.publiczne@gwda.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gwda.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: oczyszczanie ścieków

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usługi ładowarkami jednonaczyniowymi o pojemności naczynia min. 3 m3
Numer referencyjny: GWDA/ZP/8/23/AO

II.1.2) Główny kod CPV
90481000 Eksploatacja zakładów oczyszczania ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest: wykonywanie usługi ładowarkami jednonaczyniowymi o pojemności naczynia 
min. 3 m3.2. Zamawiający żąda podstawienia na swój teren dwóch sprawnych technicznie ładowarek 
jednonaczyniowych o pojemności naczynia min. 3m³ każda (wyposażonego w lemiesz) do wykonywania prac 
opisanych w przedmiocie zamówienia, w tym obsługi załadunku do wysokości 4,1 m. Z uwagi na charakter 
i zakres prac zakładu, Zamawiający może zażądać podstawienia trzeciej ładowarki wraz z operatorem 
do realizacji usługi. Trzecia ładowarka będzie ładowarką wykorzystywaną sukcesywnie w miarę potrzeb 

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia.publiczne@gwda.pl
www.gwda.pl


Dz.U./S S2
03/01/2024
2322-2024-PL

2 / 4

Zabawiającego Zakres usługi obejmuje: dostarczenie ładowarek na teren Zamawiającego, zabezpieczenie 
paliwa do maszyn, obsługę maszyn, załadunek i przemieszczanie odwodnionych osadów ściekowych, 
mas kompostowych i ziemnych, układanie pryzm kompostowych, uporządkowanie terenu każdorazowo po 
zakończonych pracach oraz wykonywanie innych prac na terenach będących w zarządzie Zamawiającego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 801 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
43250000 Ładowarki czołowe
90512000 Usługi transportu odpadów
63110000 Usługi przeładunku towarów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
GWDA sp. z o.o., Piła, ul. Na Leszkowie 4

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający żąda podstawienia na swój teren dwóch sprawnych technicznie ładowarek jednonaczyniowych 
o pojemności naczynia min. 3m³ każda (wyposażonego w lemiesz) do wykonywania prac opisanych w 
przedmiocie zamówienia, w tym obsługi załadunku do wysokości 4,1 m.
2. Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia operatorów ładowarek posiadających wymagane stosowne 
uprawnienia państwowe do obsługi podstawionego sprzętu.
3. Usługa realizowana będzie sukcesywnie w terminach ustalonych przez Zamawiającego, na terenach 
administrowanych, będących w zarządzie Zamawiającego, głownie instalacji kompostowni odpadów oraz 
instalacji oczyszczania ścieków komunalnych.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie osoby z najdłuższym stażem pracy, tj. doświadczeniem zawodowym 
w zakresie pracy ładowarką jednonaczyniową, o pojemności naczynia min. 3m3 na terenie zakładu 
przetwarzania odpadów o podobnym charakterze jak zakład Zamawiającego (kompostowni), wyznaczonej do 
realizacji zamówienia / Waga: 15 %
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji (godziny – nie dłużej niż 8 godzin), na podstawienie sprzętu 
zastępczego, sprawnego technicznie o takich samych parametrach technicznych, umożliwiających prace na 
obiekcie Zamawiającego / Waga: 15 %
Cena - Waga: 70 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S2
03/01/2024
2322-2024-PL

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 149-472034

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonywanie usługi ładowarkami jednonaczyniowymi o pojemności naczynia min. 3 m3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Piotr Bolesta Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe
Miejscowość: Skrzatusz
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-930
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 790 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:472034-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S2
03/01/2024
2322-2024-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych-Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2023

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

